

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНЮСТ РОССИИ)

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО МОСКВЕ

Кржижановского ул., д. 13, корпус 1, Москва, 117997 тел.: (495) 197-83-76, E-mail: ru77@minjust,goy.ru

03 MAN 2023 No.

На № _____от ___

Главе муниципального округа Гагаринский

И.А. Мартынюк

Университетский проспект, д. 5, Москва, 119296

mo_gagarin@mail.ru

Уведомление

о включении сведений об уставе муниципального образования в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации

Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве уведомляет о включении в государственный реестр уставов муниципальных образований города Москвы Устава муниципального округа Гагаринский, принятого решением Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 29.03.2023 № 16/4 «Об Уставе муниципального округа Гагаринский» (далее — устав).

Дата государственной регистрации устава - 28.04.2023.

Государственный RU771230002023001.

регистрационный

номер

устава

29.04.2023 текст устава размещен на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).

Заместитель начальника

/

Н.Я. Зябкина

Д.С. Гераськин (495) 197-83-76 (вн. 806)